CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THI KỸ NĂNG NGHỀ CẤP TRƯỜNG

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Bạch Mai

      Phòng Đào tạo

Tên em là: ……………………………………………… Lớp: ……………………

Ngành: ………………………………………………………………………………

Điện thoại:………………………… Email:……………………….………………..

Theo thông báo của Nhà trường về điều kiện tham dự Hội thi kỹ năng nghề cấp

trường năm học 2024-2025, em thấy mình có đủ điều kiện với:

1. Kết quả học tập năm học 2023 – 2024 đạt……..….., xếp loại ………..….,

điểm thi các môn học/mô đun ≥5;

2. Xếp loại rèn luyện năm học 2023-2024 từ loại Khá trở lên;

3. Không bị kỷ luật

Em xin đăng ký tham dự Hội thi kỹ năng nghề cấp trường ngành:………….

Em xin chân thành cảm ơn!

 Hà Nội, ngày         tháng 01 năm 2025

NGƯỜI LÀM ĐƠN